证券代码:838064 证券简称:广远股份 主办券商:申万宏源承销保荐 上海广远电子技术股份有限公司

关于股东上海思颉企业管理咨询合伙企业(有限合伙) 持有股票完成非交易过户的提示性公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、非交易过户概况

上海广远电子技术股份有限公司(以下简称"广远股份")的股东上海思顿企业管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称"思颉合伙")因全体合伙人同意解散并依法进行清算注销,目前思颉合伙处于尚未注销状态。思颉合伙拟将其持有的广远股份 2,399,900 股的股票(占比为 11.4826%)以非交易过户方式过户给思颉合伙的 2 位合伙人。详见公司于 2022 年 8 月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披露的《关于股东上海思颉企业管理咨询合伙企业(有限合伙)拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》(公告编号: 2022-019)。

根据《中国证券登记结算有限责任公司证券登记规则》、《中国证券登记结算有限责任公司北京分公司投资者业务指南》、《证券非交易过户业务实施细则》等规定,合伙企业因组织资格丧失需办理证券过户的,比照法人资格丧失所涉证券过户业务办理,由申请人(或代办机构)向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请办理。

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司于 2023 年 1 月 19 日办理完成了上述非交易过户相关手续,公司于 2023 年 1 月 20 日收到中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《证券过户登记确认书》。

本次股份转让完成前后,双方持有公司股份情况如下:

股东名称	转让前		转让后	
	持股数据(股)	占比(%)	持股数据(股)	占比(%)
思颉合伙	2, 399, 900	11.4826	0	0
冯宾	10, 975, 000	52. 5120	12, 414, 940	59. 4016

朱四海	7, 525, 000	36.0049	8, 484, 960	40. 5979

二、备查文件

(一)《证券过户登记确认书》 特此公告。

> 上海广远电子技术股份有限公司 董事会 2023年2月15日